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Zyra e Tatimit në Pronë 
 

 

 

 

NJOFTIM 

 
Zyra e tatimit në pronë, njofton të gjithë qytetarë e komunës së 

Vushtrrisë, që deri me tani nuk i kanë kryer obligimet e tatimit në 

pronë ,që ti kryejnë obligimet para datës 30/06/2013 për këstin e 

parë të vitit aktual ,sepse pas kësaj date do të llogaritet ndëshkimi 

prej 10% dhe kamata 1%. Për këtë shkak është në interes të 

qytetarëve ti kryejn obligimet para kësaj date. 
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